
Kompleksowe wsparcie 
procesu logistycznego

Uniter.pro to kompletne rozwiązanie dedykowane optymalizacji spedycji transportu 
towarów. Podnosi wydajność pracy, redukuje koszty operacyjne, zapewnia terminowość 
dostaw i najwyższy stopień niezawodności.



System uniter.pro
Uniter.pro to system przeznaczony do spedycji i optymalizacji transportu towarów. 
Umożliwia pełną automatyzację procesu planowania dostaw towarów do kontrahentów 
zapewniając kompleksowe wsparcie całego procesu logistycznego i stały nadzór
 na każdym etapie realizacji zlecenia. Powstał na podstawie wypracowanych i zoptyma-
lizowanych procedur w odpowiedzi na rosnące potrzeby klientów.

Dzieki rozbudowanym funkcjom oraz dużym mozliwościom modyfikacji i dostosowania 
systemu do potrzeb klienta nasz program zapewnia sprawne zarządzanie transportem 
towarów w każdym sektorze przemysłu i może być wdrożony u klientów różnych branż 
o bardzo specyficznych wymaganiach.

Zastosowanie uniter.pro pozwala na sprawniejsze sterowanie procesami logistycznymi
i podniesienie wydajności pracy, zmniejsza ryzyko popełnianych pomyłek, zwiększa 
terminowośc dostaw, a tym samym umozliwia redukcje zbędnych kosztów i wpływa 
na podwyższenie standardów obsługi klienta. 

Uniter.pro wyróżnia się podziałem funkcjonalnosci i korzyści przypisanych do spedyto-
rów, pracowników administracyjnych oraz przewoźników. Poprawia to komunikacje
wewnatrzfirmową i skraca czas realizowanych zadań dzięki przejrzystemu dostępowi
do potrzebnych informacji.

www.uniter.pro



Poznaj nasz system

Przejrzysty i spójnie zaprojektowany interfejs z łatwością nawigacji 
i szeregiem użytecznych rozwiązan, umożliwia użytkownikom 
nie tylko intuicyjną i przyjemną prace, ale przede wszystkim 
efektywną realizację wyznaczonych celów.

PRZYJAZNY INTERFEJS

Każda informacja jest dostępna dla innych użytkowników 
natychmiast po wprowadzeniu do systemu. To serwery odpowiadają 
za to aby użytkownik w jednej chwili mógł poinformować innych 
o naniesionych przez siebie zmianach.

ZAWSZE AKTUALNE INFORMACJE

Uniter.pro przesyła informacje o lokalizacji pojazdów w czasie 
rzeczywistym i umożliwia podgląd przebiegu tras na mapie cyfro-
wej. Ponadto otrzymujesz powiadomienia statusowe na temat 
czasów przybycia, oczekiwania oraz opóźnień.

ZAWSZE NA BIEŻĄCO

Poprzez maksymalnie trzy kliknięcia myszą jesteś w stanie otrzymać jak 
i przesłać wszelkie informacje na temat zleceń i transportów. Wszystkie 
informacje i daty są aktualizowane na bieżąco – dzięki czemu znany jest 
dokładny status transportu.

PROSTY DOSTĘP DO INFORMACJI

Pliki zlecenia klienta, przejazdu, dokumentów kosztowych – to wszystko 
masz pod ręką, kiedy tylko potrzebujesz. Odnajdziesz potrzebne
dokumenty w kilka sekund – bezpieczne i zarchiwizowane.

ZARZĄDZANIE DOKUMENTAMI

Monitorowanie lokalizacji poszczególnych jednostek floty transportowej 
bazujące na integracji z systemami nawigacji satelitarnej.

TELEMATYKA
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Poznaj nasz system

Pojazdów

Używaj szybkich filtrów i znajdź rozwiązanie dla swoich zleceń. 
Wprowadź dane pojazdu, a następnie zarządzaj nim realizując 
frachty. W ten sposób łatwo zarządzasz informacjami o pojeździe, 
wygenerujesz liste dla swoich klientów oraz rozwiążesz problemy 
związane z komunikacją i rezerwacją pojazdów przez spedytorów. 
Ta lista jest zawsze aktualna i nie wymaga ingerencji pracowników.

Zleceń

Sposób w jaki została zaprojektowana ta lista uniemożliwia pomi-
niecie jakiegokolwiek zlecenia. W łatwy sposób utworzysz nowe 
zlecenie lub utworzysz je na podstawie szablonu juz zrealizowane-
go zlecenia. Kiedy przejdziesz przez etap negocjacji warunków 
przejazdu uzupełnij pozostałe dane. Możesz przeglądnąć zlecenia 
innych spedytorów, co umożliwi Ci połączenie wielu ładunków, 
które realizujesz na podobnych trasach oraz ujednolicić daty 
dostaw. W bardzo prosty sposób podłączysz wiele przejazdów pod 
jedno zlecenie albo zrealizujesz przeładunek towarów.

DYNAMICZNE LISTY

Nawet jeśli nie jesteś w biurze, masz pełen dostęp i kontrolę nad 
zleceniami oraz możesz na bieżąco sprawdzać ich status również 
przez swoje urządzenia mobilne takie jak tablet czy smartphone.

ZAWSZE I WSZĘDZIE
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Wszystkie dane przechowywane w systemie sa dobrze zabezpieczone 
przez rozbudowane mechanizmy zarządzania użytkownikami oraz ich 
uprawnieniami dotyczącymi dostępu do poszczególnych funkcji syste-
mu. Dostęp do kont każdego z pracowników zabezpieczony jest oddziel-
nym hasłem, a uprawnienia nadawane sa z poziomu administratora.

BEZPIECZEŃSTWO

Niezależnie czy zlecenie jest realizowane przez wiele pojazdów, czy 
został dokonany przeładunek – utwórz strukture realizacji zlecenia 
klienta i w łatwy sposób przeprowadzaj kontrole nad każdym jego 
etapem. Dzięki temu wszystkie pojazdy znajdą sie w odpowiedniej 
lokalizacji o właściwej porze.

ORGANIZACJA PRZEJAZDÓW

Ustaw przebieg zlecenia zgodnie z jego realizacją, ustal miejsca 
załadunków, rozładunków, przeładunków, odpraw i innych zdarzeń, 
które bezwzglednie muszą być monitorowane. Program w dużym 
stopniu odciąża i wspiera pracę logistyka umożliwiając mu wygene-
rowanie optymalnych tras w dużo krótszym czasie.

TRASY

Zapisz w programie, aby co jakiś czas przypominał Ci o kontroli zlecenia. 
Pozwól się wyręczyć programowi i zaoszczędź sobie stresujących 
sytuacji.

HARMONOGRAM KONTROLI

Kierowcy otrzymują natychmiastowe powiadomienia o nowych bądź 
zmienionych trasach w wiadomościach tekstowych. Powiadomienia 
mogą także pojawiać się w module dyspozycji.

AUTOMATYCZNE POWIADOMIENIA

Aktualna pozycja pojazdu to podstawa. W zleceniu zawsze widzisz czy 
pojazd się przemieszcza we właściwym kierunku, a bywa z tym różnie. 
Bądź w kontakcie ze swoimi kierowcami bezpośrednio z poziomu syste-
mu. Szybki przepływ informacji jest podstawą sukcesu.

RAPORTY
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Umożliwiamy komunikację dyspozytorów z przewoźnikami za pośrednictwem 
aplikacji mobilnej – wysyłanie wiadomości tekstowych i zdjęć.

APLIKACJA MOBILNA

Koniec z przepisywaniem, kopiowaniem, przeklejaniem dokumentów oraz 
z logowaniem sie do różnych aplikacji. Elektroniczny obieg dokumentów 
całkowicie niweluje problem dotyczący zagubienia ważnych dokumentów. 
Dzięki niemu jesteśmy w stanie swobodnie wyszukiwać niezbędne dla nas 
informacje z danego okresu. Takie rozwiązanie to nie tylko uporządkowanie 
całej “papierologii” firmy, ale też jej archiwizacja. Sami możemy ustalić kto 
i w jakim stopniu widzi dokumenty krążące po firmie.

ELEKTRONICZNY OBIEG DOKUMENTÓW

Sporządzaj faktury oraz dokumenty frachtowe. Dopasujemy je do Twoich 
potrzeb, niezależnie od tego, czy mają być drukowane, wysyłane drogą mailo-
wą czy eksportowane do systemów zewnętrznych. Po automatycznym wysta-
wieniu faktury oraz jej akceptacji przez Twojego pracownika, program do spe-
dycji utworzy w systemie równiez płatność, dzięki czemu w ramach jednego 
formularza będziesz dysponować kompletnym obrazem poszczególnych,
spodziewanych przychodów oraz informacją o ich terminach.

ROZLICZENIA I STATYSTYKA
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Zapraszamy do skorzystania 
z naszej oferty

www.uniter.pro

https://www.youtube.com/watch?v=QZnyPNdoMgQ

